Fu kronice
i przad tekstem wiersz petitowi; 70 kop. — 2 K
80 h. Nekrologja za wiersz petitowy 20 kop. —
66 h. Drobne ogłoszenia po 2 kop. — 6 h
za wyraz najmniej 20 kop. — 66 h. Wyrazy

tłustemi czcionkami liczą się podwójnie.

WIECZORNM
wychodzi codziennie o godzinie 1-ei po południu.

Nr. 2194. Lwów, piątek dnia 9. (22) stycznia 1915. Rok V.

Nad Bzura i Rawka*
8 ii:ii russfco- Bustrjaiho-niemiBClta.

ZE SZT A B U ZWIERZCHNIEGO
NACZELNEGO WODZA.

Urzędownie 8. (21.) stycznia.
W e wschodnio-pruskiej okolicy frontu nie

ma zmian. W stronie Mławy podtrzymujemy ści
słą styczność z nieprzyjacielem, którego wszyst
kie próby w minionej dobie wt rgnięcia w naszą
linję bojową odparto Zajęliśmy wśród walki m ia
steczko Sk..